PENGELUARAN DANA KAMPANYE PESERTA PEMILIHAN 

BUPATI DAN WAKIL BUPATI ROKAN HULU TAHUN 2020. 

KESATU : Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 

Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Rokan Hulu Tahun 2020 yaitu paling banyak Rp. 

31.938.383.500 (tiga puluh satu milyar sembilan ratus tiga 

puluh delapan juta tiga ratus delapan puluh tiga ribu lima 

ratus rupiah) dengan rincian penggunaan : 

NO KEGIATAN  JUMLAH  

1 Pertemuan Terbatas Rp.    1,065,000,000  

2 
Pertemuan Tatap Muka dan 
Dialog 

Rp.    1,065,000,000  

3 Pembuatan Bahan Kampanye Rp.  27,640,183,500  

4 Jasa Manajemen/ Konsultan Rp.